
Н А К А З 

26.11.2020                                                                                                      № 90  

 

Про результати участі вихованців 

закладу у дистанційних конкурсах 

  

 На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови МОЗ України, затвердженої Головним державним санітарним 

лікарем України  від 22.08.2020 № 50 «Про   затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв̛ язку з поширенням 

коронавірусної хвороби  (COVID-19)», на підставі наказу по «КЗ ЦДЮТ № 3 

ХМР» від 01.09.2020 № 60 «Про організацію освітнього процесу у закладі в 

умовах адаптивного карантину  у 2020/2021 навчальному році», наказу по КЗ 

«ЦДЮТ №3 ХМР» від 11.09.2020 № 63 «Про участь вихованців закладу у 

дистанційних конкурсах», з метою розвитку здібностей дітей та молоді у сфері 

творчості, здобуття ними первинних професійних знань, вмінь і навичок, 

забезпечуючи доступність та неперервність освітньої роботи, вихованці 

закладу взяли участь у 12 дистанційних конкурсах, фестивалях у листопаді 

2020/2021 навчального року, із них міських – 1, всеукраїнських – 5,  

міжнародних – 6 (додаток № 1). На підставі вищевказаного,     

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відзначити керівників гуртків закладу Вавілкіну Л.В., Чепурнову О.А.,  

Жога А.В., Імангулову Д.Г., Федцову Л.І., Машинець Л.Ю., Колєснік Т.В. за 

успішне оволодіння та відпрацювання дистанційних форм участі творчих 

колективів у фестивалях, конкурсах, виставках різного рівня. 

Листопад 2020 року 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Керівникам гуртків закладу продовжити відпрацьовувати форми участі у 

дистанційних фестивалях, конкурсах, виставках, з метою оволодіння 

сучасними освітніми платформами, підвищення цифрової компетентності 

педагога НУШ. 

3. Інформацію про результати участі вихованців закладу у дистанційних 

конкурсах упродовж листопада 2020/2021 навчального року довести до відома 

керівників гуртків закладу та батьків вихованців. 

Листопад 2020 року 

4. Продовжити Ковтун Л.В., завідувачу відділом,  узагальнювати інформацію 

щодо участі у дистанційних конкурсах та оприлюднювати результати 

зазначених заходів на сайті, інформаційних стендах закладу.  

Щомісячно 

5.Розмістити даний наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу.  

Листопад  2020 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор  оригінал підписано     Л.В. Жиліна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 до наказу 

від ________ № ____ 

 

Моніторинг якості освіти, як один із заходів системи зовнішнього 

забезпечення якості освіти  (ст.. 41 ЗУ «Про освіту») 

 

Досягнення  творчих колективів закладу в період листопада 2020 року 

 
№ 

з/п 

Дата Назва заходу Назва колективу Результат 

Міський рівень 

1 08.11.2020 

23.11.2020 

Міська виставка-конкурс 

«Слобожанська мозаїка» 

(тема «Поезія 

архітектури в творчій 

діяльності Олексія 

Бекетова) 

Гурток «Образотворче 

мистецтво», керівник 

Колеснік Т.В. 

І місце 

Всеукраїнський рівень 

2 31.10.2020 Всеукраїнський конкурс-

фестиваль сучасного 

музичного мистецтва 

«Харківські зорі осінь 

2020» (дистанційна 

форма) 

Музична студія 

«Консона», керівник 

Жога А.В. 

І місце (дует) 

І місце 

ІІ місце 

ІІ місце 

ІІІ місце 

ІІІ місце 

3 23.10.2020 Всеукраїнський 

дистанційний конкурс 

мистецтв «Лавина 

талантів» 

(всеукраїнський) 

Гурток «Ляльковий 

театр», керівник 

Вавілкіна Л.В. 

І місце 

4 08.11.2020 Всеукраїнський 

фестиваль бального 

танцю «STEP BY STEP» 

Студія спортивного 

танцю «Реноме», 

керівник Імангулова Д.Г. 

І місце 

І місце 

ІІ місце 

ІІІ місце 

ІІІ місце 

5 20.11.2020 Всеукраїнські змагання 

«Kharkiv Dance Award» 

Студія спортивного 

танцю «Реноме», 

керівник Імангулова Д.Г. 

І місце 

І місце 

ІІ місце 

ІІ місце 

6 03.11.2020 

11.11.2020 

Всеукраїнський 

фестиваль-конкурс 

мистецтв «Осінні 

мелодії» (дистанційний 

формат) 

Гурток «Ляльковий 

театр», керівник 

Вавілкіна Л.В. 

І місце 

Міжнародний рівень 

7 25.10.2020 Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

мистецтв «SOLOVIOV 

ART» 

Вокальна студія «Обрій», 

керівник Чепурнова О.А. 
І місце 

І місце 

ІІ місце 



8 15-17 

листопада 

2020 року  

Міжнародний конкурс-

фестиваль молодих 

виконавців «Палаюча 

зірка» (м. Київ) 

Вокальна студія «Обрій», 

керівник Чепурнова О.А. 
Гран-Прі 

Музична студія 

«Консона», керівник 

Жога А.В. 

І місце 

І місце 

І місце 

9 01.11.2020 International online 

festival – contest «SOUL» 

Вокальна студія «Обрій», 

керівник Чепурнова О.А. 
Гран-Прі 

Гран-Прі 

І місце 

І місце 

10 07.11.2020 

11.11.2020 

Міжнародний фестиваль 

мистецтв «Талантія» 

Гурток «Ляльковий 

театр», керівник 

Вавілкіна Л.В. 

І місце 

11 20.11.2020 Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

«Парад Зірок» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька»,  

керівник Федцова Л.І. 

Гран-Прі 

12 10.11.2020 

 

Міжнародний 

мультижанровий 

фестиваль-конкурс 

«PARIS MAGNIFIQUE» 

Колектив народного 

танцю «Сяйво», керівник 

Машинець Л.Ю. 

 

І місце 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


